様式第４号（第１５条第１項関係）

   年   月   日

草津市長 宛

住  所

（フリガナ）

申請者 氏  名

草津市省エネ・再エネ等設備導入加速化補助金財産処分承認申請書

  年  月  日付け第  号で交付決定を受けた標記補助金により取得した

財産を処分したいので、草津市省エネ・再エネ等設備導入加速化補助金交付要綱第１５

条第１項の規定により、下記のとおり承認を申請します。

記

１ 処分の内容

(1) 処分する財産名および品番

 (2) 処分方法  ※該当する項目にチェックしてください。

□目的外使用（転用） □譲渡 □交換 □貸付 □担保 □廃棄

(3) 処分予定日

２ 処分の理由

３ 添付書類